2025 年 8 月 14 日

各  位

会 社 名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  森下 一喜

（コード番号：3765 東証プライム）
問 合 せ 先 取締役 CFO財務経理本部長   坂井 一也

（TEL：03-6895-1650（代表））

（訂正）「当社の元従業員による不正行為について」の一部訂正について

2025年8月14日付で開示いたしました「当社の元従業員による不正行為について」につきまして、

一部誤りがございましたので下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由

当社の決算期に関する記述の訂正

２．訂正箇所及び内容

（訂正前）

本件不正行為による2026年3月期の連結業績への影響は軽微ですが、今後開示すべき事項が

発生した場合は速やかに開示を行います。

（訂正後）

本件不正行為による2025年12月期の連結業績への影響は軽微ですが、今後開示すべき事項が

発生した場合は速やかに開示を行います。

以上